令和６年度 行橋（電子）プレミアム商品券取扱事業者登録申込書兼誓約書
行橋商工会議所　会頭　佐藤政治　様

行橋プレミアム商品券事業（紙商品券のみならず電子商品券も取り扱います）の趣旨に賛同するとともに取扱事業者注意事項を遵守し、暴力団、その関係者、暴力団関係法人でないことを誓約し、下記のとおり取扱店として登録申込みをいたします。

	事業者の状況
（いずれかに○）

	行橋市内に１店舗のみ運営（子店舗なし）

	行橋市内に複数店舗運営

	法人名（事業所名）

	代表者名

	事業所所在地
	（〒 　　　 -　　　　　）

※郵送物が届く住所をご記入ください

	電話番号／ＦＡＸ
	TEL　　　　　　　　　　  　　FAX

■電子商品券用ログインＩＤ（メールアドレスが店舗管理画面のログインＩＤになります）
各店舗ごとに管理したい場合は店舗ごとにＩＤが必要になります

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（ﾛｸﾞｲﾝＩＤ)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

	メールアドレスがない場合は空欄で結構です。ログインＩＤを後日お知らせします

	電子商品券の決済代金
振込先口座
	銀行コード

	店番

	銀　　行・信用組合
信用金庫・協同組合　　　　　　　　　　　　　支店

	預金種目　 □ 普通　　 □ 当座
	口座番号

	フリガナ
口座名義

　（福岡銀行の口座がある方は、福岡銀行のご登録をお願いします）
　ゆうちょ銀行（銀行コード9900）を指定の場合、通帳を開いた２ページ目下段記載の
（店番 ３桁）、（口座番号 ７桁）をご記入ください。
※店舗の登録に関しては裏面にありますので必ず記載してください
（注）すでに登録の承諾書を提出された場合は、提出しなくて大丈夫です。
	会議所処理欄
	· 会員　 □ 非会員
	登録店番号

[bookmark: _Hlk54184144]
＊店舗名
	[bookmark: _Hlk74745136]店　舗　名

	担当者名

	店舗住所
	（〒824-　　　　）
　　行橋市

前記事業所と同じ場合は記入しないでください

	事業内容（業種）

	ジャンルアイコン
・１つ選択
・該当がない場合
は「その他」
	[image: ][image: ][image: 医療][image: ][image: ]□　　　　　　　　□　　　　　　　　　□　　　　　　　　　□　　　　　　　 □
住まい　　　　　　　　 医療　　　　　　　　　　  健康　　　　　　　 　　　　暮らし　　　　　　　　　装い
[image: ][image: ][image: ][image: ]
[image: ]□　　　　　　　　□　　　　　　　　　□　　　　　　　　　□　　　　　　　　□
造る　　　　　　　　　　美容　　　　　　　　　　 食料品　　　　　　　　　 　グルメ　　　　　　　　  その他
例）①住まい：住宅・建設・エネルギー関連、②医療：病院・整体、③健康：薬局
④暮らし：家具・文具・家電・掃除・クリーニング、⑤装い：衣料品・ファッション
⑥造る：製造・加工、⑦美容：理美容・化粧品、⑧食料品：スーパー
・ドラックストア・コンビニ・小売、⑧グルメ：飲食店、
⑨その他：自動車・タクシー・旅行

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（ﾛｸﾞｲﾝＩＤ)
	　　　＠

	該当する方にチェック
	当店は　□ 大型店です(1,000㎡以上) 　□ 中小店です(1,000㎡未満)

＊子店舗
	店　舗　名

	担当者名

	店舗住所
	（〒824-　　　　）
　　行橋市

	事業内容（業種）

	ジャンルアイコン
・１つ選択
・該当がない場合
は「その他」
	[image: ][image: ][image: 医療][image: ][image: ]□　　　　　　　　□　　　　　　　　　□　　　　　　　　　□　　　　　　　 □
住まい　　　　　　　　 医療　　　　　　　　　　  健康　　　　　　　 　　　　暮らし　　　　　　　　　装い
[image: ][image: ][image: ][image: ]
[image: ]□　　　　　　　　□　　　　　　　　　□　　　　　　　　　□　　　　　　　　□
造る　　　　　　　　　　美容　　　　　　　　　　 食料品　　　　　　　　　 　グルメ　　　　　　　　  その他

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（ﾛｸﾞｲﾝＩＤ)
	　　　＠

	該当する方にチェック
	当店は　□ 大型店です(1,000㎡以上) 　□ 中小店です(1,000㎡未満)

足りない場合はこの面をコピーしてご利用ください

image3.png

image4.svg

image5.png
| ¢

‘-

" 4

image6.png

image7.png

image8.png

image9.png
| NF

image10.png

image11.png
£
34,

image1.png

image2.png